
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
65/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:253/2020 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

663 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

TRÊS MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE DE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS3.287.957,53
Processo Adm. 02678269/2020

015.001.000.000.000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade Requisitante

RUA JOAO PALACIOS 503  
EURICO SALES
29160-161

1              Prazo de Entrega Condição de Pagamento30             
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

366/2020         SERRA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
015446 JRS COMERCIO E ALIMENTACAO EIRELI 23.178.176/0001-33  

Banco Agência / Conta
VILA VELHA                              ES 29111-410 (27)3326-3583      

FaxTelefoneCEPUFCidade
E-Mail
RUA FLORALIA 50  
Endereço Bairro

COBILÂNDIA                              

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00278/2021 235.666,86 1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA1265 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.07 - GENEROS DE ALIMENTACAO
00279/2021 1.800.000,00 1.211.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS -

 SAÚDE
1266 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

00280/2021 1.062.578,22 1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE1266 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.07 - GENEROS DE ALIMENTACAO
00281/2021 189.712,45 1.211.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS -

 SAÚDE
1267 015.001.103050006.20370 / 3.3.90.30.07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
3 2.16.07.0109.7 UN .                             115.067,000 11,7600 1.353.187,92

FORNECIMENTO, Tipo: Almoço e jantar [Marmitex]L1
4 2.16.07.0110.0 UN .                             58.400,000 10,0000 584.000,00

FORNECIMENTO, Tipo: Almoço e jantar [Self Service]L1
1 2.16.07.0043.0 UN .                             89.598,000 3,4900 312.697,02

FORNECIMENTO, Tipo: DesjejumL1
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156



AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
65/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:253/2020 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

663 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

TRÊS MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE DE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS3.287.957,53
Processo Adm. 02678269/2020

015.001.000.000.000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade Requisitante

2 2.16.07.0108.9 UN .                             169.343,000 6,1300 1.038.072,59
FORNECIMENTO, Tipo: Lanche "B"L1

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156


